
お客様各位

株式会社ラプラス・システム
商品部

Web カメラ画面閲覧用のブラウザ変更のお願い

　平素は弊社製品をご愛顧賜り誠にありがとうございます。

　Microsoft 社の「Internet Explorer」が 2022 年 6 月 16 日をもってサポート終了となることに伴

い、「Web カメラセット」の画面表示に関する内部設定の変更を 5 月中旬～5 月末にかけて弊社にて

行います。

設定変更後は、「  Internet Explorer  」での画面の閲覧ができなくなりますので、下記推奨ブラウザ

への変更をお願いいたします。

　何卒ご理解いただきますようよろしくお願い申し上げます。

―記―

対象製品 推奨ブラウザ

Web カメラセット

・Google Chrome

・Mozilla Firefox 

・Microsoft Edge

　※現在は推奨ブラウザでも、セキュリティ設定により表示がブロックされる場合がありますが、

　　変更後はブロックされなくなります。

以上

文書#CO-0543　 　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　P1　　　　　　　　  　　　　  　　　　Laplace System Co., Ltd.


